Дума городского округа

муниципального образования
 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	30.08.2010
	№
	051-14-83

	г.Саянск

	(
	О признании утратившими силу решений Думы городского округа муниципального образования «город Саянск».
	(

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 6, 34 части 1 статьи 16, пунктом 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», и в связи с принятием постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.02.2010г. № 110-37-54-10 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Доступное жилье для молодых семей на 2010-2015 годы», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу:

- решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.05.2009г. № 051-14-60 «Об утверждении Положения по формированию списков молодых семей и предоставлению социальных выплат на приобретение жилья участникам программы «Молодым семьям – доступное жилье»;
- решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.12.2009г. № 051-14-141 «О внесении изменений в решение Думы городского округа от 05.05.2009г. № 051-14-60 «Об утверждении Положения по формированию списков молодых семей и предоставлению социальных выплат на приобретение жилья участникам программы «Молодым семьям – доступное жилье».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

М.Н.Щеглов
Исп.Лемешонок О.В.

5-67-22